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İthaf…

Kardeşlik, adalet ve özgürlük için kutlu bir sefere 
Vira Bismillah diyenlerin aziz hatıralarına…

Bir kısım insanlar: “Düşmanlarınız, size karşı asker topladılar; 
aman sakının onlardan!” dediklerinde, “Allah bize yeter. 
O ne güzel vekîldir!” diyen 

Mavi Seferin Öncülerine…

Akdeniz’de haydutlar yol kesince, mavi semadan yol bularak 
Gazze üzerinden ölümsüzlüğe uçan onur kaynağımız 

Özgürlük Şehidlerine…

Mavi Marmara Yarenlerine...
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ÖNSÖZ

Bismillah…

Mavi Marmara…

Tarihe silinmez bir not olarak düşülen mavi sefer…

Hürriyet Gemisi…

Gazze’yi siyonist İsrail’in ve işbirlikçi Filistin yönetiminin insafı-
na bırakarak, vahşetin ortağı olmak istemeyenler yüksek sesle düşün-
meye başlamışlardı.

Dünyanın her bir köşesinden ses veren iyilik taraftarları Antalya 
Kepez spor salonunda bir araya geldiler.

Mazlumların acısını dert edinerek merhameti kuşananların ittifak 
etmesi ve insanlığın ortak değerlerinin buluşması ile ortaya çıkan bu 
muhteşem organizasyon küresel intifadayı ilan etti.

Erdemli gönüllerin temsilcileri olan bu bir avuç insan Nuh’un 
Gemisi’nden ilham alarak Gazze’ye uygulanan ambargoyu kırmak 
üzere Akdeniz’den sefere çıktılar. Bu filonun Gazze’deki dramı sona 
erdirecek bir iddiası olmasa da taşıdığı sevgi, samimiyet ve merhamet 
mesajı mustazaf Gazze halkı için çok önem taşıyordu.

Rotası Gazze yükü insanlık olan Mavi Marmara gemisinin yolcu-
larına “Ashab-ı Sefine” denildi. 

Ashab-ı Sefine sanki bir okul oldu. Bir ömre sığacak güzellikler 
bu okulun gemi içindeki ve dışındaki talebelerine fiili ders olarak ve-
rildi.



Mavi Marmara’nın Serencamı
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31 Mayıs’ta uluslararası sularda insanlığın vicdanı olan gemi-
lere saldıran tam donanımlı İsrail komandoları, Hz Davud’un Mavi 
Marmara’daki temsilcilerinden ağır bir tokat yediler. Gözlerinde korku 
olmayan bir gemi dolusu yürekli insanın ölümü yenmesiyle bütün he-
saplar ve stratejik planlar alt üst oldu.

31 Mayıs 2010 insanlık tarihinde yerini aldı.

Mavi Marmara’dan tüm dünyaya yayılan direniş kardeşliği denge-
leri ve düzenleri değiştirdi. 

Mavi Marmara’dan bir rüzgar esti…

Bu rüzgar, üzerlerine ölü toprağı serpilmiş kitleler, yorgun ve yıl-
gın zihinler için diriltici bir soluktur.

Mavi Marmara Ruhu, adalet ve özgürlük mücadelesi veren Orta-
doğu direnişçilerinin ilham kaynağı olmuştur...

Mavi Marmara Rüzgarı; Tunus, Mısır, Libya, Cezayir, Suriye ve 
Yemen semalarında esmektedir…

Takdis-i nimet olarak ifade edebilirim ki hayali cihana değer bu 
seferin her bir dakikası hayatımızın en güzel anları oldu. 

Dünyanın gündeminde olan Mavi Seferin, gemide bulunan ya-
zarlarımız tarafından kaleme alınarak onlarca kitabın çıkacağını bek-
lerken Sükût-u hayale uğradığımızı belirtmeliyim.

Bıraktığı etki itibariyle yaşadığımız çağın en önemli hadisele-
rinden biri olan bu seferi kaleme alma hususunda çok tereddütlerim 
oldu. Oysa yaşananlar önemli bir sürecin en manidar belgeleriydi. Bu 
belgeleri açıklamak ve gündemde tutmak boynumuza bir borçtu… 

Dostlarımızın mesuliyet dolu telkinleri ve mesajları ile başladı-
ğımız bu çalışmada öncelikli amacımız yolculuk süresince tutulan 
notların, kayıtları mevcut olan videoların, şahsi gözlemlerimizin ve 
yaşadıklarımızın bizimle yok olmaması… 

Bugün yaşayanların ve bizden sonra geleceklerin bir belge niteli-
ğindeki fotoğraflara ibretle bakmalarıdır. 

Özellikle sefer sonrası İsrail-Türkiye ve dünya ilişkilerinde yaşa-
nan sürece dikkatleri çekmek istedim.
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Ayrıca iç ve dış basına yansıyan tarihi açıklamaları takip ederek 
kendi düşündüklerimden ziyade belgeleri ve siyasilerin ifadelerini ko-
nuşturmaya çalıştım.

Bu vesile ile Mavi Marmara Serencamı’nın çok daha kolay anla-
şılabileceğini düşünüyorum.

Böylesine hayırlı bir girişimi yazarken güç yetiremediğim cümle-
ler için beni mazur karşılamanızı istirham ederim. 

Niyetimiz Mavi Marmara vesilesiyle Gazze’nin gündemde kal-
masına karınca kararınca katkıda bulunmaktır…

 “Ameller ancak niyetlere göredir; herkesin niyeti ne ise eline ge-
çecek odur. Kimin hicreti, Allah ve Resûlü için ise, onun hicreti Allah 
ve Resûlü’ne dir .”

Rabbimizden, yola çıkış amacımız olan Gazze’de ambargonun 
kalktığı ve Kudüs’ün aydınlık şafağında şükür secdelerine duracağı-
mız günleri nasip etmesini ve Ashab-ı Sefine’yi, Ashabı Fetih kılmasını 
niyaz ediyorum…

Kitabımıza önsöz yazan Mescid-i Aksa’nın onurlu muhafızı Filis-
tin İslami Hareketi’nin Lideri Üstad Raid Salah’a ve tercümesini yapan 
Ribat Radyosunun Yayın Yönetmeni Seyid Duman Hocamıza, çalış-
mamıza çektikleri fotoğraflarla katkıda bulunan Erdem Sezer ve Al-
paslan Arslan’a kapaktaki resim çalışmasını yapan Tchouki Miner’e… 
Kitabı gözden geçirerek imla konusunda iyileştirmeler yapan Hüseyin 
NAZLIAYDIN, Adil AKKOYUNLU ve Necip CENGİL Hocalarımıza... 
Maddi ve manevi desteklerini seferber eden Fecr Yayınlarına... Tüm 
dostlara, hassaten İsa VAROL’a teşekkürü bir borç biliyorum.

Özgür Kudüs’e kadar seferde olan Mavi Marmara’nın tüm ensari-
lerine hikmetli seyahatlar diliyor ve dualarınızı bekliyorum …

Dualarımızın sonu alemlerin Rabbine hamd etmektir.

Yakup ALNIAK


